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Styrdokument för artkommittéer i Svenska 

Kendoförbundet 

Antaget 2024-01-17 

 

Artkommitténs syfte 

En artkommitté ska fungera som ett stöd för artansvarig i alla frågor som rör arten, både 

nationellt och internationellt. Artkommittén kan tillsättas antingen på initiativ av 

artansvarig, eller genom motion till Kendoförbundets styrelse av vem som helst av 

förbundets medlemmar. Kendoförbundet är inte skyldiga att tillsätta en artkommitté om 

sådan motion inkommer, men skall åtminstone utreda behovet genom en artkommitté och 

höra motionärerna även om artansvarig inte ser ett behov av en artkommitté. 

 

Artkommitténs sammansättning  

Artkommittén består av en ordförande och fem ledamöter, om inte annat beslut tagits av 

Kendoförbundets styrelse.  

Artkommitténs ledamöter ska vara aktiva utövare av arten och villiga att verka för arten 

samt att främja samarbete inom arten i Sverige. Regelbunden närvaro på internationella 

och nationella seminarier, deltagande i tävlingar, domarerfarenhet samt 

instruktörserfarenhet är meriterande. 

Kommittén bör representera en god spridning mellan klubbarna både geografiskt och med 

avseende på eventuella grupperingar (t ex koryu-skolor) inom arten. Kommittén bör också 

bestå av flertalet ledamöter med omfattande erfarenhet av arten. En god balans mellan 

erfarenhet och spridning bör eftersträvas om erfarenheten inte är jämnt spridd mellan 

klubbarna. 
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Artkommitténs ansvar 

Artkommitténs ansvar är i första hand att agera bollplank och rådgivare åt artansvarig. 

Artkommittén kan också tilldelas särskilt ansvar för t ex genomförande av 

graderingstillfällen, riksläger, nationella tävlingar etc utifrån artens ansvar. Om posten som 

artansvarig skulle bli vakant kan artkommittén förväntas ta ett större ansvar för arten i 

Sverige. 

 

Tillsättning 

Kommittéledamot tillsätts genom styrelsebeslut i Svenska Kendoförbundet och perioden är 

tidsbegränsad till 3 år. Ledamot kan väljas om efter att mandatperioden gått ut. Om en 

ledamot väljer att avgå i förtid väljs en ny ledamot in i kommittén.   

 

Upplösning 

Artkommittén kan upplösas med styrelsebeslut av Svenska Kendoförbundet på förslag av 

artansvarig eller genom motion till Kendoförbundets styrelse. 
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